

Okresní soud v Jablonci nad Nisou

Mírové nám. 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, ID DS: eziabqi

VÁŠ DOPIS ZNAČKY
ZE DNE: 28. 12. 2017
NAŠE ZNAČKA 33 Si 43/2017
VYŘIZUJE: A.Bubeníková
JABLONEC NAD NISOU 9. 1. 2018

doručovací adresa:

Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážený pane magistře

Reagujeme tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a Vámi požadované dokumenty zasíláme v listinné podobě přílohou.

1. Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou pro rok 2018, včetně příloh.
2. Roční výkaz agendy trestní za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.
3. Roční výkaz agendy opatrovnické za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.
4. Roční výkaz agendy civilní za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.
5. Roční výkaz agendy stížností za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková